- 교육과정 140시간 이상 출석(공통과정 36시간, 분야별 104시간 포함) 

- 실습 30시간 수행 

- 이론 및 시연 평가 70점 이상 

- 공식 강좌 이외에 모둠별 과제수행 필수 

3. 【자격증 발급】 

- 교육 이수 조건을 모두 달성한 경우 개별 신청함 

- 자격증 발급 수수료 17,000원(개인 부담) / 자격증발급관련 문의번호 042-719-4353 

4. 【교육대상, 인원 및 교육비】 

교육대상 생태 교육자, 숲해설가로 활동할 성인 

모집인원 40명 

교 육 비 

₩1,500,000(일금 일백오십만원정) 

전북생명의숲 6개월 이상 후원회원 ₩1,350,000(일백삼십오만원) 

유아숲지도사, 숲길등산지도사 자격증 소지자 ₩1,400,000(일백사십만원) 

5. 【접수방법 및 기간】  

【접수방법】 이메일 접수(가접수) → 방문일정 확인 → 방문 면담(완료) 

1.​ 이메일 접수 : 교육신청서 다운 받아 작성 후 이메일 접수/선착순/발송 후 확인 전화 필수  
2.​ 방문일정 확인 : 이메일 접수 선착순에 따라 별도 연락 

3.​ 방문 면담 : 신청서 소지하고 전북생명의숲 방문하여 교육과정 전반에 대한 상세 안내 받기 

* 1~3 단계에 모두 완료해야 접수됩니다. 

【접수기간】